contre les dommages causés à leur église par le comte de Xevers ; - ex

archivis ecclesiae cathedralis Autissiodorensis »

.

24. — Page 249. a Rescriptum Alexandri papae III, quo decana-
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tum S 1
' Pctri Autissiodorensis abbatiae titulo et dignitate dcinceps assi-

gniri assentitur et probat; ex archivis S li Pétri Autissiodorensis. »

25°. — Page 250. « Willelmus, episcopus Autissiodorensis, insti-

tuit canonicos in ecclesia S 1
' Laurentii de Conada, 1212; ex tabulario

Conadensi. »

2G°. — Page 252. Lettre de Hugues II, deSemur, évêque d'Auxcrre,

ratifiant le testament de « Hugo de Tilio »

.

27". — Page 253. « Excerpta ex necrologio monasterii Uticensis,

seu S li Ebrulphi in Neustria; ex ms. cod. monasterii Tyronensis. »

28°. — Page 262. u Varia pro chronico coenobii Uticensis. »

29°. — Page 272. « Epitaphia et inscriptiones quae leguntur in

eeclesiis dioecesis Autissiodorensis. »

30°. — Page 310. « Excerpta ex necrologii Stae Columbae Senonen-

sis fragmento. »

31°. — Page 315. « Praeccptum Hludovici imperatoris pro restau-

ratione monasterii SUf Columbae et Su Lupi confessons, juxta Senonas.

Aquisgrani, anno imperii XXIII, datum. »

32°. — Page 318. « Praeceptum Karoli imperatoris, quo coenobium

SUe Columbae, juxta Senonas, liberum et immune esse instituit. Datum

Compendio, anno regni VIII. »

33°. — Page 321. k Praeceptum Karoli imperatoris, quo Peredum

villam, in pago Senonico, Kbunrado, fideli suo comiti, concedit, anno

regni XXXVIII; ex cartulario S tae Columbae Senonensis. »

34°. — Page 322. « Khunradus, cornes Vermeriensis, cedit monas-

terio S tae Columbae Peredum villam. «

35°. — Page 323. « Praeceptum Odonis régis, quo cedit monachis

S tae Columbae aream incivitate Senonensi ad hospitium aedifîcandum. «

36°. — Page 328. « Praeceptum Hludovici imperatoris pro ecclesia

Sancti Stephani Autissiodorensis. »

37°. — Page 329. « Fundatio et dotatio monasterii S li Martini de

Clamiciaco, vulgo Clamecy, in dioecesi Autissiodorensi. *

38°. — Page 331. « Rescriptum Alexandri papae III ad decanum et

canonicos S 1
' Stephani Autissiodorensis. »

39°. — Page 332. « Statutum capituli generalis ordinis Cistercien-

sis, quo abbatia Beatae Mariae de Challineio, vulgo Challinay, monacho-

rum Cisterciensium, in dioecesi Bituricensi, eximitur a jurisdictione et

dominatione abbatis Boni Kadii et subjicitur Pontiniacensi. »

40°. — Page 333. « Varia pro chronico coenobii Beatae Mariae de
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Fonte Humido, seu Fontismo, vulgo Fonlesmé, et Rigniaci, vulgo

Rigny. » 12 pièces.

41°. — Page 361. « Origo, incrementum et casus abbatiae Beatae

Mariae de Villari Goudonis, in dioecesi Autissiodorensi, vulgo Ville-

Goudon. »

42°. — Page 364. « Excmplar testamenti quod fecit dominus Ala-

nus, episcopus Autissiodorensis, pro monasterio Ripatorii. »

43°. — Page 366. « Epistola Hugonis, archiepiscopi Senonensis, ad

Ludovicum , Francorum regem. » Différend entre Saint -Etienne

d'Auxerre et le comte de Xevers.

44°. — Page 367. h Epistola encyclica fratris Gregorii, ministri fra-

trum Minorum in Francia. n Frères Mineurs d'Auxerre.

45°. — Page 368. « Epistola prioris et conventus SH Mariani Autis-

siodorensis ad episcopum Autissiodorensem. >• 1251.

46°. — Page 369. « Fundatio et dotatio monasterii Sancti Mauritii

de Tyrouaille, monachorum Grandimontensium, in dioecesi Autissiodo-

rensi. »

47°. — Page 370. « Epistola encyclica archidiaconi, decani et

canonicoruni S 1
' Stephani Autissiodorensis. » Election de l'évêque

d'Auxerre, 1278.

48°. — Page 371. « Excerpta ex hagiologio Molismensi, saeculo

XII exarato. »

49°. — Page 373. a Chronicon monasterii Molismensis , et séries

abbatum Molismensium; ex ms. cod. Molismensi. »

50°. — Page 374. « Excerpta ex necrologio veteri monasterii Molis-

mensis. »

51°. — Page 381. « Varia pro chronico monasterii Beatae Mariae

de Crisennone,in dioecesi Autissiodorensi, vulgo Grisenon. - 13 pièces.

52°. — Page 397. « Miscellanea pro chronico celebris abbatiae

Reatae Mariae Pontiniacensis. » 5 pièces.

53°. — Page 412. « Origo et incrementum monasterii Beatae

Mariae de Rupibus, dioecesis Autissiodorensis, vulgo Les Rocbes. »

1 1 pièces.

54°. — Page 423. « Varia pro chronico parthenonis S 1
' Juliani

Autissiodorensis. »

55°. — Page 433. « Excerpta ex necrologio recentiori ecclesiae

S 1
' Stephani Autissiodorensis. »

56°. — Page 437. « Varia pro chronico monasterii mouialium
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Beatae Mariae de Ccllis seu de Insulis, in civitate Autissiodorensi,

vulgo Les Isles. » 4 pièces.

57°. — Page 4i3. « Miscellanea pro chronico monasterii Bealao

Mariae de Bono Radio, vulgo Bosras, in dioecesi Autissiodorensi. »

4 pièces.

58°. — Page 449. « Epitaphium Deodati super Gerbertum, abbatem

Fontanellensem ; ex ms. cod. Tyronensi. — Item, epitapbia quae

exstant in monasterio Beatae Mariae de Columbis, dioecesis Carno-

tensis. »

59°. — Page 451. « Séries et chronicon episcoporum Sagicnsium
;

ex ms. cod. Tyronensi. »

Papier. 459 pages, plus les feuillets A-P. 333 sur 230 millim. Ecriture